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Lever du jour 8h06

Series Evénement Temps
de piste

Temps
intervalle Début Fin

Championnat de France Camions Vérifications administratives - - 10:00 16:00
Championnat de France Camions Vérifications techniques - - 10:00 12:00
Championnat de France Camions Essais privés 1 00:30 00:00 11:30 12:00
Pause Pause déjeuner 2:00 0:00 12:00 14:00
Championnat de France Camions Vérifications techniques - - 14:00 16:00
Legends Cars Cup Essais Payants 1 00:20 00:00 14:00 14:20
Legends Cars Cup Essais Payants 2 00:20 00:05 14:25 14:45
Championnat de France Camions Essais privés 2 00:30 00:10 14:55 15:25
Legends Cars Cup Essais Privés 1 00:20 00:30 15:55 16:15
Championnat de France Camions Briefing pilotes camions / Loge 5 - - 16:00 16:30
Legends Cars Cup Essais Privés 2 00:20 00:05 16:20 16:40
Championnat de France Camions Baptêmes de piste série 1 00:30 00:10 16:50 17:20
Legends Cars Cup Briefing pilotes Legends Cars / Loge 5 - - 17:15 17:45
Championnat de France Camions Baptêmes de piste série 2 00:30 00:10 17:30 18:00
Trackwalk Trackwalk - - 18:30 19:30

Series Evénement Temps
de piste

Temps
intervalle Début Fin

Championnat de France Camions Essais Libres 1 00:30 00:00 08:30 09:00
Legends Cars Cup Essais Qualificatifs 1 00:20 00:10 09:10 09:30
Legends Cars Cup Essais Qualificatifs 2 00:20 00:05 09:35 09:55
Championnat de France Camions Essais Libres 2 00:30 00:10 10:05 10:35
Parade Américaines Animations 00:45 00:10 10:45 11:30
Championnat de France Camions Essais Qualificatifs 1 00:20 00:10 11:40 12:00
Championnat de France Camions Superpole 1 00:10 00:05 12:05 12:15
Pause Pause déjeuner 01:00 00:00 12:15 13:15
Animation de piste Animation de piste 00:30 00:00 13:10 13:40
Championnat de France Camions Course 1 00:30 00:20 14:00 14:30
Legends Cars Cup Course 1 00:20 00:15 14:45 15:05
Parade Américaines Animations 00:45 00:10 15:15 16:00
Championnat de France Camions Course 2 00:30 00:20 16:20 16:50
Legends Cars Cup Course 2 00:20 00:15 17:05 17:25
Défilé des camions décorés Animations 01:00 00:10 17:35 18:35
Championnat de France Camions Epreuve de Mécanique 00:40 00:15 18:50 19:30

Series Evénement Temps
de piste

temps
intervalle Début Fin

Championnat de France Camions Warm up 00:20 00:00 08:30 08:50
Parade Américaines Animations 00:45 00:10 09:00 09:45
Championnat de France Camions Essais Qualificatifs 2 00:20 00:15 10:00 10:20
Championnat de France Camions Superpole 2 00:10 00:05 10:25 10:35
Legends Cars Cup Course 3 00:40 00:20 10:55 11:35
Championnat de France Camions Epreuve de Gymkhana 00:30 00:20 11:55 12:25
Pause Pause déjeuner 01:10 00:00 12:25 13:35
Animation de piste Animation de piste 00:30 00:00 13:10 13:40
Championnat de France Camions Course 3 00:30 00:25 14:00 14:30
Parade Américaines Animations 01:00 00:15 14:45 15:45
Championnat de France Camions Course 4 00:30 00:45 16:30 17:00
Championnat de France Camions Proclamation du vainqueur 00:10 00:00 17:00 17:10

Dimanche 15 octobre 2023

Horaires - 13,14 & 15 octobre 2023    V3 03/10/23

Vendredi 13 octobre 2023

Samedi 14 octobre 2023

Coucher du jour 19h15


